Description

Valeur

Information générale:
Nom produit:

Code article:
Numéro EAN::
Prix:
Technique:
Certifications:

Certifications pour I'eau potable:

Fonctionnalité de pression
différentielle = Oui/Non:

Fonctionnalité de pression
relative = Oui/Non:

Fonctionnalité de débit = Oui/Non:

Fonction de température =
Oui/Non:

Installation:

Plage température ambiante:
Liquide:

Plage température liquide:
Donnée électrique:

Indice de protection (IEC 34-5):

Longueur du cable:
Tension nominale min. CC:
Tension nominale max. CC:
Autres:

N° LVI finlandais:

VFI/-3.2-64m/1/
C/M5.00-X/EG6/SS/32F/AC-1

97688301
5710621537964

EAC
KTW, ACS

N

N

-25..60 °C
-30..110°C
P67

5m

1250V
30.00V

4467312
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97688301&freq=0&lang=FRA



