Description	Valeur
Information générale:	
Nom produit:	VFI/-3.2-64m/1/ C/M5.00-X/EG6/SS/32F/AC-1
Code article:	97688301
Numéro EAN::	5710621537964
Prix:	
Technique:	
Certifications:	EAC
Certifications pour l'eau potable:	KTW, ACS
Fonctionnalité de pression différentielle = Oui/Non:	N
Fonctionnalité de pression relative = Oui/Non:	N
Fonctionnalité de débit = Oui/Non:	0
Fonction de température = Oui/Non:	N
Installation:	
Plage température ambiante:	-25 60 °C
Liquide:	
Plage température liquide:	-30 110 °C
Donnée électrique:	
Indice de protection (IEC 34-5):	IP67
Longueur du câble:	5 m
Tension nominale min. CC:	12.50 V
Tension nominale max. CC:	30.00 V
Autres:	

4467312

N° LVI finlandais:



